
Endstand Österreichischer Volkslaufcup 2022 nach 29. Lauf Seite 1 von 10 Reklamationen an  hannes.eppich@gmx.at

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Vlcek Luca 2017 Frauenlauf 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 150,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Eppich Luisa 2017 LCA Hochschwab 30,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 330,00

DNF Epple Chiara 2017 Frauenlauf 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Lerch Mia-Katharina 2020 Team Erdinger Alkoholfrei 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Hackl Matti 2015 SC Erzbergland 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 900,00

2 Masser Lukas 2015 Running Team Lannach 100,00 57,69 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,52 0,00 0,00 68,04 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 59,46 642,36

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Grabmüller Elise 2014 ATSE Graz 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 1100,00

2 Nedelko Romana 2013 ULC Sparkasse Langenlois 63,45 61,56 100,00 0,00 100,00 62,94 0,00 100,00 100,00 74,11 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 59,43 0,00 100,00 0,00 61,87 1025,50

3 Hackl Linda 2014 Nordic Skiteam Trofaiach 0,00 82,50 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 84,38 0,00 0,00 79,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,65 810,86

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Eppich Adrian 2012 LCA Hochschwab 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 1100,00

DNF Lieber Nico 2011 Polizei SV Leoben 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Pirker Victoria 2012 ASKÖ Tri Team Judenburg 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,99 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 1096,15

2 Nedelko Christina 2011 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 81,30 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 80,37 0,00 94,21 0,00 80,65 1086,02

3 Hackl Philippa 2012 Nordic Skiteam Trofaiach 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 30,00 96,22 0,00 0,00 96,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 823,21

DNF Rumpold Pia 2012 ASKÖ Tri Team Judenburg 84,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266,34

DNF Molnár Eszter 2012 ZSK05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

DNF Müller-Nudl Christoph 2009 Polizei SV Leoben 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 300,00
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Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Nedelko Katharina 2010 ULC Sparkasse Langenlois 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 1100,00

DNF Grabmüller Lia 2010 RSC Lindenhof 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Nedelko Bianca 2008 ULC Sparkasse Langenlois 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 30,00 1100,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

DNF Koranda Iris 2006 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Nedelko Rebekka 2001 ULC Sparkasse Langenlois 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 70,76 0,00 30,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 69,61 0,00 70,54 0,00 69,72 644,75

DNF Längle Sarah 1997 LCA Hochschwab 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00

DNF Koranda Isabella 2002 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Kern Daniel 1988 Running Team Lannach 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 1100,00

2 Schönwetter Bernhard 1989 Lg Apfelland 73,32 75,79 0,00 0,00 79,62 0,00 0,00 75,99 0,00 0,00 85,09 0,00 0,00 0,00 0,00 81,10 0,00 0,00 0,00 0,00 699,56

3 Rauscher Johannes 1991 Lg Apfelland 0,00 0,00 0,00 0,00 89,24 0,00 0,00 0,00 0,00 75,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,43 0,00 0,00 0,00 30,00 369,91

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Höfler Daniel 1985 Lg Apfelland 97,35 98,84 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 97,10 0,00 97,10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,35 95,46 0,00 0,00 0,00 1086,81

2 Strauß Joachim 1983 Running Team Lannach 89,94 91,64 91,86 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 97,64 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,01 1082,10

3 Schimek Peter 1983 LCA Hochschwab 92,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,26 0,00 0,00 99,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382,28

DNF Warmuth Thomas 1983 FdL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Schirnhofer Marlene 1984 Lg Apfelland 89,82 83,39 0,00 0,00 94,85 0,00 88,27 30,00 0,00 99,19 84,46 0,00 0,00 0,00 0,00 83,92 0,00 0,00 0,00 0,00 938,10

2 Pirker Barbara 1983 ASKÖ Tri Team Judenburg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,65 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 404,25
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Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Eppich Hannes 1979 LCA Hochschwab 84,83 85,04 89,65 0,00 90,79 92,90 0,00 88,31 0,00 0,00 93,84 0,00 100,00 0,00 95,02 89,22 83,71 95,98 0,00 88,33 1023,13

2 Buchmayr Florian 1981 LCA Hochschwab 86,50 87,07 88,37 0,00 86,74 94,77 88,93 0,00 0,00 87,10 90,64 0,00 0,00 88,51 0,00 87,81 85,52 97,20 0,00 89,58 1007,04

3 Skarek Josef 1982 LC Kapelln 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 72,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 492,10

DNF Habersak Mario 1982 run2gehter 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,63

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Eppich Jutta 1980 LCA Hochschwab 98,60 86,87 88,67 0,00 91,44 100,00 0,00 98,10 0,00 0,00 93,43 0,00 100,00 0,00 100,00 95,69 100,00 98,23 0,00 100,00 1098,60

2 Walentiny Patricia 1982 LCA Hochschwab 81,07 69,50 73,92 0,00 76,15 82,29 0,00 0,00 0,00 0,00 77,90 0,00 0,00 74,61 0,00 73,49 80,27 79,48 0,00 77,28 885,66

DNF Rumpold Marina 1980 ASKÖ Tri Team Judenburg 87,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271,13

DNF Illmaier Sabine 1980 LCA Hochschwab 67,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,56

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Weissenbök Roland 1973 ULC Klosterneuburg 85,57 83,11 0,00 0,00 0,00 0,00 91,60 88,04 0,00 0,00 93,38 0,00 0,00 97,90 0,00 91,92 0,00 100,00 0,00 91,99 1031,92

2 Hubmann Reinhard 1975 Fischerklub Laßnitzhöhe 86,85 86,21 88,73 0,00 0,00 95,87 0,00 89,59 0,00 88,47 92,56 0,00 0,00 95,11 0,00 91,58 88,28 0,00 0,00 90,87 1003,79

3 Figl Christoph 1974 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 71,24 0,00 0,00 67,67 73,19 0,00 76,61 89,83 0,00 0,00 0,00 77,93 0,00 0,00 0,00 78,43 836,67

4 Pichler Bernhard 1976 Fischerklub Laßnitzhöhe 66,81 63,71 0,00 0,00 0,00 69,20 0,00 0,00 0,00 0,00 63,50 0,00 0,00 71,98 0,00 69,43 68,13 0,00 0,00 68,76 751,65

5 Renner René 1977 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Weissenbök Paulina 1975 ULC Klosterneuburg 100,00 89,11 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 98,55 1098,50

DNF Smialek Aneta 1976 M&A Technik 0,00 0,00 0,00 0,00 88,13 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 218,13

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Resch Michael 1972 Fernitz 0,00 0,00 84,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,58 83,39 0,00 0,00 88,63 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 86,83 540,92

DNF Gschwentner Markus 1972 SV LURS Maissau 0,00 0,00 0,00 0,00 62,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,80 0,00 0,00 144,68

DNF Gramer Martin 1969 A3 Atus Amstetten Aktiv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,08

DNF Kraus Christian 1971 ULC Horn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,35

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Prommer Christa 1972 LCA Hochschwab 0,00 78,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 82,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,62 0,00 0,00 0,00 631,75

DNF Kirti Christa 1969 Österreichischer Frauenlauf 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,66
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Endstand Österreichischer Volkslaufcup 2022 nach 29. Lauf Seite 4 von 10 Reklamationen an  hannes.eppich@gmx.at

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Tretnjak Ernst 1967 LTC hurtigflink 0,00 89,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,10 0,00 0,00 89,96 0,00 0,00 0,00 0,00 86,39 0,00 0,00 0,00 88,67 842,21

2 Bauer Franz 1967 HSV Allentsteig 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,78 0,00 86,27 663,80

3 Marberl Josef 1963 Lucky Runner 0,00 77,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,45 82,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,67 0,00 0,00 79,86 474,37

4 Koranda Rainhart 1963 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,07 0,00 78,09 461,27

DNF Donabaum Otwin 1963 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,37 0,00 0,00 220,38

DNF Genger Fritz 1964 USC Ruppersthal 0,00 0,00 0,00 0,00 62,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,11

DNF Kappweiler Richard 1966 FdL 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Weinzerl Wilfried 1964 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

DNF Koranda Doris 1966 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Vidreis Günther 1961 KLC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,99 95,46 0,00 0,00 0,00 0,00 81,22 0,00 100,00 86,57 722,87

2 Weninger Gerhard 1962 TriRun Team Frohnleiten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,54 0,00 0,00 92,50 0,00 86,17 84,53 0,00 0,00 87,57 438,32

3 Gintenstorfer Bernhard 1958 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 0,00 0,00 77,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,92 0,00 0,00 327,31

DNF Falco Antonino 1961 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,24

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Triebl Christa 1960 Polizei SV Leoben 0,00 68,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,93

DNF Egger Angelika 1962 Hurtig Flink LTC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Lang Winfried 1957 FC Donald 0,00 82,19 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 83,88 88,81 0,00 86,21 94,93 0,00 0,00 85,12 0,00 0,00 95,38 0,00 84,55 982,06

2 Lang Norbert 1957 FC Donald 0,00 71,34 74,46 0,00 0,00 80,16 0,00 76,33 79,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,80 73,65 86,96 0,00 75,74 845,71

3 Stockinger Johann 1954 FdL 69,42 0,00 0,00 77,48 69,41 74,06 72,63 67,89 68,90 0,00 72,62 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 799,57

4 Prommer Adolf 1957 LCA Hochschwab 0,00 62,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,40 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 389,77

DNF Allwinger Wolfgang 1953 AVIS Autovermietung Graz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,38 116,41

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Malinsky Irene 1956 LG St. Paul 82,38 30,00 74,28 0,00 74,54 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 709,41

2 Straka Elfriede 1954 Wien 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 150,00
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Endstand Österreichischer Volkslaufcup 2022 nach 29. Lauf Seite 5 von 10 Reklamationen an  hannes.eppich@gmx.at

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Pölzl Johann 1952 LTC Deutschlandsberg 0,00 69,51 0,00 0,00 0,00 74,20 0,00 0,00 0,00 70,63 71,76 82,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,03 654,27

2 Seyser Hermann 1951 ESV-Mahrersdorf 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 67,62 0,00 30,00 436,74

3 Renner Werner 1951 ULC Sparkasse Langenlois 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,42 0,00 0,00 215,42

DNF Eppich Reinhold 1948 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Melinz Johann 1943 LCA Hochschwab 30,00 50,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,34 0,00 30,00 372,29

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Scharf Josef 1941 LC derfisch.at Moedling 0,00 0,00 0,00 0,00 62,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,85 0,00 0,00 406,78

2 Rynda Adolf 1939 SV Mayr-Melnhof Frohnleiten 41,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,41 0,00 49,96 0,00 54,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,86 0,00 0,00 291,84

DNF Jercic Ludvik 1938 MAUT-MUTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Bergen Rudolf 1931 0,00 0,00 0,00 0,00 45,43 0,00 0,00 44,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,63 0,00 0,00 183,60

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

DNF Hausjell Alois 1952 Postsportverein 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M-90

M-75

M-80

M-Behindert

M-70

gedruckt am 15.10.2022 erstellt am 15.10.2022 nach 29. Lauf
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Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Malinsky Walter 1961 LG St. Paul 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 330,00

1 Hartl Hubert 1954 Felixdorf 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 30,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 330,00

1 Novosel Mario 1963 TUS Feldbach 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 330,00

1 Glockengießer Werner 1954 TUS Feldbach 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 330,00

5 Lerch Andreas 1962 Team Erdinger Alkoholfrei 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00

5 Pirker Gerhard 1950 ASKÖ Tri Team Judenburg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 180,00

DNF Rumpold Thomas 1975 ASKÖ Tri Team Judenburg 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00

DNF Straka Ernst 1951 Wien 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00

DNF Payerl Hubert 1957 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Lerch Sebastian 1996 Team Erdinger Alkoholfrei 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Moser Silvia 1961 TUS Feldbach 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 330,00

2 Hartl Christa 1959 Felixdorf 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 210,00

2 Zodl Hildegard 1961 FdL 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 210,00

4 Wejbora Brigitte 1969 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 150,00

DNF Zodl Margarete 1961 FdL 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00

DNF Wallner McBEE Sabine 1973 SU TRI STYRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Lerch Elisabeth 1963 Team Erdinger Alkoholfrei 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Buchmayr Florian 1981 LCA Hochschwab 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 20,00

2 Eppich Hannes 1979 LCA Hochschwab 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 19,00

3 Stockinger Johann 1954 FdL 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 15,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Eppich Jutta 1980 LCA Hochschwab 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 18,00

2 Nedelko Romana 2013 ULC Sparkasse Langenlois 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 17,00

2 Nedelko Bianca 2008 ULC Sparkasse Langenlois 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 17,00

Die 3 fleißigsten Frauen

Die 3 fleißigsten Männer

M-Hobby & Nordic Walking

W-Hobby & Nordic Walking

gedruckt am 15.10.2022 erstellt am 15.10.2022 nach 29. Lauf
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Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Kern Daniel 1988 Running Team Lannach 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 1100,00

2 Höfler Daniel 1985 Lg Apfelland 97,35 98,84 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 97,10 0,00 97,10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,35 95,46 0,00 0,00 0,00 1086,81

3 Strauß Joachim 1983 Running Team Lannach 89,94 91,64 91,86 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 97,64 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,01 1082,10

4 Weissenbök Roland 1973 ULC Klosterneuburg 85,57 83,11 0,00 0,00 0,00 0,00 91,60 88,04 0,00 0,00 93,38 0,00 0,00 97,90 0,00 91,92 0,00 100,00 0,00 91,99 1031,92

5 Eppich Hannes 1979 LCA Hochschwab 84,83 85,04 89,65 0,00 90,79 92,90 0,00 88,31 0,00 0,00 93,84 0,00 100,00 0,00 95,02 89,22 83,71 95,98 0,00 88,33 1023,13

6 Buchmayr Florian 1981 LCA Hochschwab 86,50 87,07 88,37 0,00 86,74 94,77 88,93 0,00 0,00 87,10 90,64 0,00 0,00 88,51 0,00 87,81 85,52 97,20 0,00 89,58 1007,04

7 Hubmann Reinhard 1975 Fischerklub Laßnitzhöhe 86,85 86,21 88,73 0,00 0,00 95,87 0,00 89,59 0,00 88,47 92,56 0,00 0,00 95,11 0,00 91,58 88,28 0,00 0,00 90,87 1003,79

8 Lang Winfried 1957 FC Donald 0,00 82,19 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 83,88 88,81 0,00 86,21 94,93 0,00 0,00 85,12 0,00 0,00 95,38 0,00 84,55 982,06

9 Lang Norbert 1957 FC Donald 0,00 71,34 74,46 0,00 0,00 80,16 0,00 76,33 79,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,80 73,65 86,96 0,00 75,74 845,71

10 Tretnjak Ernst 1967 LTC hurtigflink 0,00 89,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,10 0,00 0,00 89,96 0,00 0,00 0,00 0,00 86,39 0,00 0,00 0,00 88,67 842,21

11 Figl Christoph 1974 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 71,24 0,00 0,00 67,67 73,19 0,00 76,61 89,83 0,00 0,00 0,00 77,93 0,00 0,00 0,00 78,43 836,67

12 Stockinger Johann 1954 FdL 69,42 0,00 0,00 77,48 69,41 74,06 72,63 67,89 68,90 0,00 72,62 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 799,57

13 Pichler Bernhard 1976 Fischerklub Laßnitzhöhe 66,81 63,71 0,00 0,00 0,00 69,20 0,00 0,00 0,00 0,00 63,50 0,00 0,00 71,98 0,00 69,43 68,13 0,00 0,00 68,76 751,65

14 Vidreis Günther 1961 KLC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,99 95,46 0,00 0,00 0,00 0,00 81,22 0,00 100,00 86,57 722,87

15 Schönwetter Bernhard 1989 Lg Apfelland 73,32 75,79 0,00 0,00 79,62 0,00 0,00 75,99 0,00 0,00 85,09 0,00 0,00 0,00 0,00 81,10 0,00 0,00 0,00 0,00 699,56

16 Bauer Franz 1967 HSV Allentsteig 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,78 0,00 86,27 663,80

17 Pölzl Johann 1952 LTC Deutschlandsberg 0,00 69,51 0,00 0,00 0,00 74,20 0,00 0,00 0,00 70,63 71,76 82,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,03 654,27

18 Resch Michael 1972 Fernitz 0,00 0,00 84,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,58 83,39 0,00 0,00 88,63 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 86,83 540,92

19 Skarek Josef 1982 LC Kapelln 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 72,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 492,10

20 Marberl Josef 1963 Lucky Runner 0,00 77,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,45 82,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,67 0,00 0,00 79,86 474,37

21 Koranda Rainhart 1963 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,07 0,00 78,09 461,27

22 Weninger Gerhard 1962 TriRun Team Frohnleiten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,54 0,00 0,00 92,50 0,00 86,17 84,53 0,00 0,00 87,57 438,32

23 Seyser Hermann 1951 ESV-Mahrersdorf 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 67,62 0,00 30,00 436,74

24 Scharf Josef 1941 LC derfisch.at Moedling 0,00 0,00 0,00 0,00 62,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,85 0,00 0,00 406,78

25 Prommer Adolf 1957 LCA Hochschwab 0,00 62,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,40 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 389,77

26 Schimek Peter 1983 LCA Hochschwab 92,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,26 0,00 0,00 99,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382,28

27 Melinz Johann 1943 LCA Hochschwab 30,00 50,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,34 0,00 30,00 372,29

28 Rauscher Johannes 1991 Lg Apfelland 0,00 0,00 0,00 0,00 89,24 0,00 0,00 0,00 0,00 75,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,43 0,00 0,00 0,00 30,00 369,91

29 Gintenstorfer Bernhard 1958 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 0,00 0,00 77,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,92 0,00 0,00 327,31

30 Rynda Adolf 1939 SV Mayr-Melnhof Frohnleiten 41,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,41 0,00 49,96 0,00 54,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,86 0,00 0,00 291,84

31 Renner Werner 1951 ULC Sparkasse Langenlois 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,42 0,00 0,00 215,42

32 Bergen Rudolf 1931 0,00 0,00 0,00 0,00 45,43 0,00 0,00 44,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,63 0,00 0,00 183,60

33 Renner René 1977 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00

DNF Donabaum Otwin 1963 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,37 0,00 0,00 220,38

DNF Genger Fritz 1964 USC Ruppersthal 0,00 0,00 0,00 0,00 62,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,11

DNF Habersak Mario 1982 run2gehter 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,63

DNF Gschwentner Markus 1972 SV LURS Maissau 0,00 0,00 0,00 0,00 62,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,80 0,00 0,00 144,68

DNF Eppich Reinhold 1948 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00

DNF Gramer Martin 1969 A3 Atus Amstetten Aktiv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,08

DNF Kraus Christian 1971 ULC Horn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,35

DNF Falco Antonino 1961 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,24

DNF Allwinger Wolfgang 1953 AVIS Autovermietung Graz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,38 116,41

M-Gesamt

gedruckt am 15.10.2022 erstellt am 15.10.2022 nach 29. Lauf
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DNF Kappweiler Richard 1966 FdL 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Jercic Ludvik 1938 MAUT-MUTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Hausjell Alois 1952 Postsportverein 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Warmuth Thomas 1983 FdL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Weinzerl Wilfried 1964 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Eppich Jutta 1980 LCA Hochschwab 98,60 86,87 88,67 0,00 91,44 100,00 0,00 98,10 0,00 0,00 93,43 0,00 100,00 0,00 100,00 95,69 100,00 98,23 0,00 100,00 1098,60

2 Weissenbök Paulina 1975 ULC Klosterneuburg 100,00 89,11 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 98,55 1098,50

3 Schirnhofer Marlene 1984 Lg Apfelland 89,82 83,39 0,00 0,00 94,85 0,00 88,27 30,00 0,00 99,19 84,46 0,00 0,00 0,00 0,00 83,92 0,00 0,00 0,00 0,00 938,10

4 Walentiny Patricia 1982 LCA Hochschwab 81,07 69,50 73,92 0,00 76,15 82,29 0,00 0,00 0,00 0,00 77,90 0,00 0,00 74,61 0,00 73,49 80,27 79,48 0,00 77,28 885,66

5 Malinsky Irene 1956 LG St. Paul 82,38 30,00 74,28 0,00 74,54 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 709,41

6 Nedelko Rebekka 2001 ULC Sparkasse Langenlois 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 70,76 0,00 30,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 69,61 0,00 70,54 0,00 69,72 644,75

7 Prommer Christa 1972 LCA Hochschwab 0,00 78,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 82,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,62 0,00 0,00 0,00 631,75

8 Pirker Barbara 1983 ASKÖ Tri Team Judenburg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,65 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 404,25

9 Triebl Christa 1960 Polizei SV Leoben 0,00 68,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,93

10 Straka Elfriede 1954 Wien 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 150,00

DNF Rumpold Marina 1980 ASKÖ Tri Team Judenburg 87,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271,13

DNF Längle Sarah 1997 LCA Hochschwab 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00

DNF Smialek Aneta 1976 M&A Technik 0,00 0,00 0,00 0,00 88,13 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 218,13

DNF Illmaier Sabine 1980 LCA Hochschwab 67,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,56

DNF Kirti Christa 1969 Österreichischer Frauenlauf 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,66

DNF Egger Angelika 1962 Hurtig Flink LTC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

DNF Koranda Isabella 2002 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00

DNF Koranda Doris 1966 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Buchmayr Florian 1981 LCA Hochschwab 86,50 87,07 88,37 0,00 86,74 94,77 88,93 0,00 0,00 87,10 90,64 0,00 0,00 88,51 0,00 87,81 85,52 97,20 0,00 89,58 1779,38

Rg. Name Jg. Verein/Ort L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 Eppich Jutta 1980 LCA Hochschwab 98,60 86,87 88,67 0,00 91,44 100,00 0,00 98,10 0,00 0,00 93,43 0,00 100,00 0,00 100,00 95,69 100,00 98,23 0,00 100,00 1751,03

M-Gesamt (ohne Streicher)

W-Gesamt (ohne Streicher)

W-Gesamt
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Rg. L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 4,00 3,00 5,00 0,00 5,00 4,00 0,00 5,00 4,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00 0,00 5,00 77,00

2 3,00 4,00 2,00 0,00 4,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 5,00 0,00 4,00 0,00 2,00 4,00 2,00 4,00 0,00 4,00 64,00

3 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 27,00

4 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 2,00 3,00 0,00 1,00 25,00

5 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,00 7,00

7 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00

Rg. L10 L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 Gesamt

1 276,12 222,55 178,32 0,00 182,23 192,90 0,00 216,41 0,00 30,00 282,52 30,00 200,00 99,82 195,02 184,91 183,71 254,55 0,00 218,33 4212,35

Eppich Jutta 0 LCA Hochschwab II 98,60 86,87 88,67 0,00 91,44 100,00 0,00 98,10 0,00 0,00 93,43 0,00 100,00 0,00 100,00 95,69 100,00 98,23 0,00 100,00 1751,03

Schimek Peter 0 LCA Hochschwab II 92,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,26 0,00 0,00 99,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382,28

Eppich Hannes 0 LCA Hochschwab II 84,83 85,04 89,65 0,00 90,79 92,90 0,00 88,31 0,00 0,00 93,84 0,00 100,00 0,00 95,02 89,22 83,71 95,98 0,00 88,33 1706,75

Melinz Johann 0 LCA Hochschwab II 30,00 50,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,34 0,00 30,00 372,29

Eppich Reinhold 0 LCA Hochschwab II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00

Weinzerl Wilfried 0 LCA Hochschwab II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 235,36 265,74 262,29 0,00 162,89 177,06 88,93 0,00 0,00 186,50 250,74 0,00 0,00 163,11 0,00 161,30 251,42 176,68 0,00 166,86 4066,37

Längle Sarah 0 LCA Hochschwab I 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00

Buchmayr Florian 0 LCA Hochschwab I 86,50 87,07 88,37 0,00 86,74 94,77 88,93 0,00 0,00 87,10 90,64 0,00 0,00 88,51 0,00 87,81 85,52 97,20 0,00 89,58 1779,38

Prommer Christa 0 LCA Hochschwab I 0,00 78,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 82,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,62 0,00 0,00 0,00 631,75

Walentiny Patricia 0 LCA Hochschwab I 81,07 69,50 73,92 0,00 76,15 82,29 0,00 0,00 0,00 0,00 77,90 0,00 0,00 74,61 0,00 73,49 80,27 79,48 0,00 77,28 1253,33

Prommer Adolf 0 LCA Hochschwab I 0,00 62,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,40 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 389,77

Illmaier Sabine 0 LCA Hochschwab I 67,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,56

3 260,49 258,02 0,00 0,00 284,10 0,00 188,27 203,09 0,00 271,50 269,54 0,00 0,00 0,00 0,00 263,70 95,46 0,00 0,00 30,00 3124,47

Höfler Daniel 0 Lg Apfelland 97,35 98,84 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 97,10 0,00 97,10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,35 95,46 0,00 0,00 0,00 1277,62

Schirnhofer Marlene 0 Lg Apfelland 89,82 83,39 0,00 0,00 94,85 0,00 88,27 30,00 0,00 99,19 84,46 0,00 0,00 0,00 0,00 83,92 0,00 0,00 0,00 0,00 938,10

Schönwetter Bernhard 0 Lg Apfelland 73,32 75,79 0,00 0,00 79,62 0,00 0,00 75,99 0,00 0,00 85,09 0,00 0,00 0,00 0,00 81,10 0,00 0,00 0,00 0,00 699,56

Rauscher Johannes 0 Lg Apfelland 0,00 0,00 0,00 0,00 89,24 0,00 0,00 0,00 0,00 75,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,43 0,00 0,00 0,00 30,00 369,91

n.A. 17 Lg Apfelland 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

n.A. 17 Lg Apfelland 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 189,94 191,64 191,86 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 97,64 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 199,01 2549,05

5 185,57 172,23 0,00 0,00 100,00 0,00 191,60 188,04 0,00 0,00 193,38 0,00 0,00 197,90 0,00 191,92 0,00 200,00 0,00 190,54 2400,57

6 153,66 149,92 88,73 0,00 0,00 165,07 0,00 89,59 0,00 88,47 156,06 0,00 0,00 167,09 0,00 161,02 156,41 0,00 0,00 159,63 1928,51

7 117,77 0,00 0,00 0,00 0,00 75,65 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 60,00 0,00 30,00 885,38

Familienwertung

Fam. Rumpold

Team

Teamwertung

ASKÖ Tri Team Judenburg

Lg Apfelland

LCA Hochschwab II

Fischerklub Laßnitzhöhe

Fam. Pirker

Fam. Eppich

Fam. Koranda

Fam. Nedelko

LCA Hochschwab I

Familie

Fam. Lerch

Running Team Lannach

ULC Klosterneuburg

Fam. Hackl
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CupNr Name CupNr Name CupNr CupNr CupNr CupNr

285 Allwinger Wolfgang 1772 Längle Sarah 1432
1660 Bauer Franz 1188 Lerch Andreas 1516

25 Bergen Rudolf 1424 Lerch Elisabeth 1644
1728 Buchmayr Florian 1764 Lerch Mia-Katharina 1645
1657 Donabaum Otwin 1155 Lerch Sebastian 1761
1307 Egger Angelika 1778 Lieber Nico 1546
1508 Eppich Adrian 1732 Malinsky Irene 355
1206 Eppich Hannes 1305 Malinsky Walter 1214
1219 Eppich Jutta 1397 Marberl Josef 1775
1744 Eppich Luisa 1765 Masser Lukas 1757
1474 Eppich Reinhold 135 Melinz Johann 1112
1774 Epple Chiara 1789 Molnár Eszter 1602
1792 Falco Antonino 1779 Moser Silvia 1452
1762 Figl Christoph 1661 Müller-Nudl Christoph 1612
1130 Genger Fritz 1739 Nedelko Bianca 1613
1633 Gintenstorfer Bernhard 1741 Nedelko Christina 1749

843 Glockengießer Werner 1740 Nedelko Katharina 1195
1709 Grabmüller Elise 1738 Nedelko Rebekka 736
1708 Grabmüller Lia 1742 Nedelko Romana 1524
1759 Gramer Martin 1192 Novosel Mario
1191 Gschwentner Markus 428 Payerl Hubert
1725 Habersak Mario 1610 Pichler Bernhard
1784 Hackl Philippa 1652 Pirker Barbara
1785 Hackl Linda 1758 Pirker Gerhard
1786 Hackl Matti 1653 Pirker Victoria
1733 Hartl Christa 379 Pölzl Johann

486 Hartl Hubert 1619 Prommer Adolf
712 Hausjell Alois 1620 Prommer Christa

1681 Höfler Daniel 1790 Rauscher Johannes
1189 Hubmann Reinhard 1737 Renner René
1773 Illmaier Sabine 1771 Renner Werner

107 Jercic Ludvik 1639 Resch Michael
1793 Kappweiler Richard 1781 Rumpold Marina
1717 Kern Daniel 1782 Rumpold Pia
1776 Kirti Christa 1780 Rumpold Thomas
1077 Koranda Doris 300 Rynda Adolf
1073 Koranda Iris 233 Scharf Josef
1074 Koranda Isabella 1783 Schimek Peter
1075 Koranda Rainhart 1769 Schirnhofer Marlene
1743 Kraus Christian 1788 Schönwetter Bernhard
1555 Lang Norbert 178 Seyser Hermann

368 Lang Winfried 1767 Skarek Josef

Smialek Aneta

Straka Ernst

Strauß Joachim

Name Name

Vlcek Luca

Walentiny Patricia

Warmuth Thomas

Wallner McBEE Sabine

NameName

Tretnjak Ernst

Triebl Christa

Vidreis Günther

Weissenbök Roland

Wejbora Brigitte

Weninger Gerhard

Zodl Hildegard

Weinzerl Wilfried

Weissenbök Paulina

Zodl Margarete

Stockinger Johann

Straka Elfriede
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